
Pachet nr.4-instalatii sanitare TEHNIC PENTRU CAMINE SI MEDICINA DENTARA -

I.D.: 47420785

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.213,00 RON - 2.213,00 RON

Descriere: Silicon sanitar-6buc x 17,00ron=102,00ron;Spuma 700ml-5buc x 21,00ron=105ron;Robinet bila 1/2-20buc x 21,00ron=420,00ron;Olandez 1.1/2 F.I-F.I-2buc x 38,50ron=77,00ron,Niplu alama 1.1/2-1buc x 23,00ron=23,00ron;Garnituri 1.1/2-10buc x 1,60ron=16,00ron;Flotor Laguna-15buc x55,00ron=825,00ron;Robinet coltar 1/2-3/8-10buc x 21,00ron=210,00ron;Sifon flexibil+ventil-30buc x 14,50ron=435,00ron. Total:2.213,00 ron.
